RO

REMALIN AUF 2 AADERN

ADAC

ADAL Kordbayoem e

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Jugend KI. A
Wertungslauf 2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 16:09:30

MX Mihlhausen 1,500 Km

30.07.2016 16:05.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(136) Luka Harms
1 16:10:37.134
2 2:01.018 +1.121 16:12:38.152
3 1:59.897 16:14:38.049
4 1:59.931 +0.034 16:16:37.980
5 2:03.994 +4.097 16:18:41.974
6 2:00.686 +0.789 16:20:42.660
7 2:00.509 +0.612 16:22:43.169
8 2:00.557 +0.660 16:24:43.726
9 2:01.656 +1.759 16:26:45.382
10 2:03.690 +3.793 16:28:49.072
(264*) Moses Roder
1 16:10:43.005
2 2:06.535 +3.629 16:12:49.540
3 2:04.381 +1.475 16:14:53.921
4 2:02.906 16:16:56.827
5 2:04.920 +2.014 16:19:01.747
6 2:07.618 +4.712 16:21:09.365
7 2:09.358 +6.452 16:23:18.723
8 2:07.928 +5.022 16:25:26.651
9 2:10.277 +7.371 16:27:36.928
10 2:13.285 +10.379 16:29:50.213
(159) Leon Bonn
1 16:10:41.280
2 2:07.170 +0.921 16:12:48.450
3 2:06.249 16:14:54.699
4 2:07.771 +1.522 16:17:02.470
5 2:08.407 +2.158 16:19:10.877
6 2:10.407 +4.158 16:21:21.284
7 2:10.825 +4.576 16:23:32.109
8 2:10.545 +4.296 16:25:42.654
9 2:11.345 +5.096 16:27:53.999
10 2:13.217 +6.968 16:30:07.216
(21) Christian Mayer
1 16:10:45.215
2 2:10.434 +1.625 16:12:55.649
3 2:08.809 16:15:04.458
4 2:08.976 +0.167 16:17:13.434
5 2:09.047 +0.238 16:19:22.481
6 2:10.807 +1.998 16:21:33.288
7 2:11.238 +2.429 16:23:44.526
8 2:10.677 +1.868 16:25:55.203
9 2:10.197 +1.388 16:28:05.400
10 2:10.335 +1.526 16:30:15.735
(189) Max Mielke
1 16:10:47.722
2 2:10.541 +1.188 16:12:58.263
3 2:10.665 +1.312 16:15:08.928
4 2:10.409 +1.056 16:17:19.337
5 2:09.649 +0.296 16:19:28.986
6 2:10.229 +0.876 16:21:39.215
7 2:10.951 +1.598 16:23:50.166
8 2:09.353 16:25:59.519
9 2:09.545 +0.192 16:28:09.064
10 2:11.079 +1.726 16:30:20.143
(9) Marius Schricker
1 16:10:51.225
2 2:13.915 +5.629 16:13:05.140
3 2:10.920 +2.634 16:15:16.060
4 2:08.286 16:17:24.346

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:10.469 +2.183 16:19:34.815
6 2:09.479 +1.193 16:21:44.294
7 2:10.950 +2.664 16:23:55.244
8 2:11.076 +2.790 16:26:06.320
9 2:11.251 +2.965 16:28:17.571
10 2:12.670 +4.384 16:30:30.241
(11) Sebastian Zohner
1 16:10:49.895
2 2:13.364 +3.943 16:13:03.259
3 2:12.019 +2.598 16:15:15.278
4 2:13.284 +3.863 16:17:28.562
5 2:11.930 +2.509 16:19:40.492
6 2:12.826 +3.405 16:21:53.318
7 2:13.852 +4.431 16:24:07.170
8 2:09.421 16:26:16.591
9 2:12.262 +2.841 16:28:28.853
10 2:17.541 +8.120 16:30:46.394
(4) Lukas Kosch
1 16:10:46.886
2 2:12.496 +2.626 16:12:59.382
3 2:12.346 +2.476 16:15:11.728
4 2:09.870 16:17:21.598
5 2:12.634 +2.764 16:19:34.232
6 2:16.569 +6.699 16:21:50.801
7 2:15.230 +5.360 16:24:06.031
8 2:11.461 +1.591 16:26:17.492
9 2:33.731 +23.861 16:28:51.223
(93) Tim Merkel
1 16:10:52.080
2 2:19.060 +1.613 16:13:11.140
3 2:17.447 16:15:28.587
4 2:18.523 +1.076 16:17:47.110
5 2:19.258 +1.811 16:20:06.368
6 2:20.681 +3.234 16:22:27.049
7 2:21.555 +4.108 16:24:48.604
8 2:21.267 +3.820 16:27:09.871
9 2:24.723 +7.276 16:29:34.594
(30) Nils Troger
1 16:10:55.509
2 2:22.360 +1.903 16:13:17.869
3 2:22.640 +2.183 16:15:40.509
4 2:21.951 +1.494 16:18:02.460
5 2:20.457 16:20:22.917
6 2:23.651 +3.194 16:22:46.568
7 2:22.526 +2.069 16:25:09.094
8 2:23.636 +3.179 16:27:32.730
9 2:23.935 +3.478 16:29:56.665
(31) Max Jakob
1 16:11:04.962
2 2:33.959 +2.074 16:13:38.921
3 2:33.676 +1.791 16:16:12.597
4 2:32.701 +0.816 16:18:45.298
5 2:32.090 +0.205 16:21:17.388
6 2:33.915 +2.030 16:23:51.303
7 2:32.921 +1.036 16:26:24.224
8 2:31.885 16:28:56.109
(119) Felix Prehl
1 16:11:04.184
2 2:39.430 +3.914 16:13:43.614
3 2:35.516 16:16:19.130

Runde

00 N O O,

Rundenzeit

2:37.329
2:40.836
2:43.680
2:45.186
2:45.053

Diff. Tageszeit
+1.813 16:18:56.459
+5.320 16:21:37.295
+8.164 16:24:20.975
+9.670 16:27:06.161
+9.537 16:29:51.214

SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu
Rennleiter: Fritz Schmitt

SK: Andreas Kraus
Reg.Nr.: 144/2016
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